
 

Zarządzenie Nr 67/2020 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Olszewie-Borkach do prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenie  

„Dobry Start”, świadczenia rodzinne oraz świadczenia z pomocy społecznej. 

 

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r.  

w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start”  

(Dz. U. 2018r. poz. 1061 z późn. zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r.  

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020r. poz. 111 z późn. zm.) oraz  art. 110  

pkt 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej z (Dz. U. z 2019r. poz. 1507) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Panią Paulinę Perzanowską – pomoc administracyjną zatrudnioną  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Olszewie-Borkach do prowadzenia postępowań 

w sprawach o świadczenie „Dobry Start” oraz przekazywania informacji o której mowa  

w § 10 ust. 6 programu „Dobry Start” (Dz. U. 2018r. poz. 1061 z późn. zm.), z wyłączeniem 

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych.  

 

§ 2 

Upoważnia się Panią Iwonę Tokarską – referenta ds. obsługi świadczeń rodzinnych  

zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Olszewie-Borkach do prowadzenia 

postępowań w sprawach o świadczenia rodzinne określonych w ustawie z dnia 28 listopada 

2003 roku o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020r. poz. 111 z późn. zm.) z wyłączeniem 

decyzji administracyjnych. 

 

§ 3 

Upoważnia się Panią Martę Woźniak – referenta ds. obsługi świadczeń rodzinnych  

zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Olszewie-Borkach do prowadzenia 

postępowań w sprawach o świadczenia rodzinne określonych w ustawie z dnia 28 listopada 

2003 roku o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020r. poz. 111 z późn. zm.) z wyłączeniem 

decyzji administracyjnych. 

 

§ 4 

Upoważnia się Panią Magdalenę Jackiewicz – starszego specjalistę pracy socjalnej 

zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Olszewie-Borkach do wydawania  

decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 

należących do właściwości gminy określonych w ustawie z dnia 12 marca 2004r o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2019r. poz. 1507). 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  

1 sierpnia 2020r.   

 
 


